GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado da Assistência e do Desenvolvimento Social - SEAS

Memorando nº 17/2023/SEAS-GPCA

Ao Senhor
JOÃO DE DEUS AGUIAR FILHO
Controlador Interno SEAS/RO

Assunto: Pedidos de informações e-SIC.

Senhor Controlador,

                         Com nossos cordiais cumprimento, e em resposta ao Memorando nº 8/2023/SEAS-CI
(0035289333),  à Errata (0035298893) e ao Despacho (0035300719), a Gerência de Política da Criança e
do Adolescente, encaminha as informações dos itens 5 e 6, (0035723163), fornecidas pelo Conselho
Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente-CONEDCA.

Seguem os dados do responsável pelas informações:

André Luiz Monte Santana;

CPF: 931.595.442-49;

Matrícula: 300179379;

E-mail: andre2.casac@gmail.com

Atenciosamente,

JULIANA BRILHANTE LIMA
Gerente de Política da Criança e do Adolescente

Documento assinado eletronicamente por Juliana Brilhante Lima, Gerente, em 10/02/2023, às 09:32,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0035705884 e o código CRC 3B68953B.

Referência: Caso responda este Memorando, indicar expressamente o Processo nº 0026.000465/2023-77 SEI nº 0035705884

Memorando 17 (0035705884)         SEI 0026.000465/2023-77 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 17 (0035705884)